OFICIO PRESIDENTE nº 00300/2007
São Roque, 3 de abril de 2007.
Senhor Prefeito,

Cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência o Balancete Sintético da Receita e Despesa do mês de março de 2007.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

efaneu nolasco godinho

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01918/2007